CAI'. A

Nome da Agéncia
GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo
2510 0055

[Emisséo

28/09/2023

Fundo (CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/12/2022 Cota em: 31/01/2023
| 0,8847 Il 0,8847 9,9970 I 6,715248 Il 6,774656 |
Administradora
Nome ndereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA LM

CPF/CNPJ Conta Corrente
00.001.727/0001-93 006 .000001853

IMés/Ano Folha
01/2023 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

09/01 APLICACAO
13/01 RESGATE

IRRF

IOF
16/01 RESGATE

IRRF

IOF
17101 RESGATE

IRRF

IOF
18701 RESGATE

IRRF

IOF
19/01 APLICACAO
20/01 RESGATE

IRRF

IOF
23/01 RESGATE

IRRF

IOF
24101 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
12.392.024,12C
14.855.646,79C
12.633.460,48D

114.539,23C
0,00
0,00
0,00
14.728.749,66C
0,00

Valor R$

574,86C
470.364,56D

0,00

0,00
26.820,08D

0,00

0,00
370.875,05D

0,00

0,00
9.611.726,71D

0,00

0,00
14.855.071,93C
181.192,76D

0,00

0,00
60.657,03D

0,00

0,00
1.475.780,52D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.845.356,138741
2.199.893,650909
1.871.154,210939

2.174.095,578710

Qtde de Cotas

85,401290
69.765,703620

3.976,427285

54.965,012769

1.423.920,697532

2.199.808,249618
26.821,084541

8.975,157278

218.277,018031

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




